
 
 

UCHWAŁA NR XXI/521/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania części drogi ekspresowej numer S6 leżącej w granicach 
administracyjnych miasta Gdyni nazwy Aleja Kazimierza Jagiellończyka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.: 1572, 1907, 1940) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/247/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 listopada 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2024 r., 
poz. 5351) §2 otrzymuje brzmienie: „Położenie drogi ekspresowej, o której mowa w § 1, określają załączniki 
graficzne nr 1, nr 2 oraz nr 3”. 

§ 2. W uchwale nr XI/247/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 listopada 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2024 r., 
poz. 5351), po załączniku nr 2 dodaje się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie jak załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/521/25 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3102


	UCHWAŁA NR XXI/521/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-01T12:53:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




